DATA
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
31.01.2022
01.02.2022
01.02.2022
01.02.2022
01.02.2022
01.02.2022
01.02.2022
01.02.2022
02.02.2022
02.02.2022
02.02.2022
02.02.2022
02.02.2022
02.02.2022
02.02.2022
02.02.2022
03.02.2022
03.02.2022
03.02.2022
03.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022

GODZINA
8.00-9.00
10.30
12.00-13.00
12.00-13.00
13.00-14.00
18.00-19.00
8.00-9.00
10.00-11.00
10.00-11.00
10.30
15.00-17.00
11.00-13.00
12.00-13.00
9.30-11.00
9.00-12.00
10.30-11.30
11.30-14.00
11.30-13.00
12.00-13.00
13.00-14.30
15.30-16.30
9.00-13.00
9.00-12.00
12.00-16.00
13.00-15.30
8.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.00
11.30-12.30
10.30
11.00-11.30
12.00-15.00

harmonogram sesji zimowej 2021/22

PRZEDMIOT
Teoria spoteczenstwa i problemdw spotecznych
Teoria kary - egzamin ustny
Poradnictwo i rzecznictwo spoteczne
Przestepczosc i polityka kryminalna
Teorie wychowania i nauczania w resocjalizacji
Wstep do nauki o panistwie i prawie
Teoria spoteczenistwa i problemdw spotecznych - egz. Ustny
Wprowadzenie do teorii i praktyki pracy socjalnej
Socjologia organizacji i wspélnot lokalnych
Profilaktyka spoteczna - egz. Ustny
Obywatelstwo i prawa spoteczne
HMS
Panstwo wobec wspétczesnych ryzyk i zagrozen
Historia Filozofii
Prawo karne wykonawcze - egz. Ustny
Przeciwdziatanie przestepczosci narkotykowej
Wprowadzenie do problematyki stuzb spotecznych
Dzieje kultur penalnych
Kryminologia iloSciowa
Dzieje kultur penalnych
Kryminologia poréwnawcza - zdalnie
Kryminologia 1
Egzekucja kar kryminalnych - termin "0"
Kryminologia 2
Podstawy kryminologii
Wiktymologia
Gerontologia
Psychologiczne koncepcje cztowieka - gr.1
Psychologiczne koncepcje cztowieka - gr.2
Profilaktyka spoteczna - egz. Ustny
Metodologia badan spotecznych
Kryminologia 1

PROWADZACY
dr hab. M. Pawlak, prof. ucz.

dr hab. J. Utrat-Milecki, prof. ucz.

dr P. Szczepaniak

dr hab. A. Bojanczyk, prof. ucz.
dr P. Szczepaniak

dr hab. T. Przestawski

dr hab. M. Pawlak, prof. ucz.
dr M. tuczynska

dr hab. A. Mica

dr D. Schimdt

dr hab. J. Arczewska

dr hab. W. Misztal

dr M. Kindler

dr B. Filipowicz

dr M. Nietaczna

dr S. Rézycka-Jaros

dr hab. T. Kazmierczak

dr S. Rézycka-Jaro$ i dr B. Filipowicz
dr hab. B. Gruszczynska, dr P. Ostaszewski

dr B. Filipowicz

dr P. Ostaszewski

dr hab. D. WozZniakowska-Fajst
dr M. Nietaczna

dr B. Bfonska

dr hab. D. WozZniakowska-Fajst
dr hab. D. Wozniakowska-Fajst
dr hab. M. Gérecki

dr E. Michatowska

dr E. Michatowska

dr D. Schimdt

dr hab. Danuta Lalak, prof. ucz.
dr hab. D. WozZniakowska-Fajst
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04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
04.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022
06.02.2022

12.00-12.30
13.00-13.30
13.00-13.30
13.00-14.00
14.30
14.00-17.00
16.15-16.45
17.00-17.30
17.00-17.30
8.30-9.30
od 9.30
8.30
10.00-12.00
10.00-11.30
10.00-11.00
11.30-12.30
12.00-13.00
12.00-13.00
13.30
13.30-15.00
14.45
15.30-16.30
17.00-18.00
09.00-10.00
9.00-10.00
10.30

11.30
11.00-12.00
12.00-13.00
12.30

13.30

13.30
14.00-15.00
15.30

Polityka kryminalna

Kryminologia stosowana

Kryminologia stosowana

Europejskie systemy resocjalizacji, opieki i pomocy
Resocjalizacja w instytucjach zamknietych
Kryminologia 2

Polityka kryminalna

Kryminologia stosowana

Kryminologia stosowana

Psychologiczne koncepcje cztowieka

Teoria kary - egzamin ustny

Przestepczosc i polityka kryminalna
Kryminologia ilosciowa - egz. Zdalny

Statystyka

Kryminologia poréwnawcza

Polityka kryminalna poréwnawcza

Badania iloSciowe i jakosciowe w naukach spotecznych
Teorie spoteczeristwa i probleméw spotecznych
Panstwo wobec wspétczesnych ryzyk i zagrozen
Dzieje kultur penalnych

Instytucje i analiza instytucjonalna

Prawa starozytne: kara

Podstawy kryminologii

Wstep do nauki o panistwie i prawie

Psychologia kliniczna i elementy psychiatrii
Podstawowe prawa i wolnosci cztowieka
Zarzadzanie ryzykiem w instytucjach publicznych
Psychopatologia

Kryminologia poréwnawcza

Teorie wychowania i nauczania w resocjalizacji
Prawo karne w orzecznictwie

Probacja i izolacja w ujeciu pedagogiki dorostych
Metodologia badan spotecznych

Metody badan w naukach spotecznych

dr K. Witkowska-Rozpara
dr K. Witkowska-Rozpara
dr K. Witkowska-Rozpara
dr D. Schimdt

dr D. Schimdt

dr B. Bfonska

dr K. Witkowska-Rozpara
dr K. Witkowska-Rozpara
dr K. Witkowska-Rozpara
dr E. Michatowska

dr hab. J. Utrat-Milecki, prof. ucz.

dr hab. A. Bojanczyk, prof. ucz.
dr P. Ostaszewski
prof. L. Morawski
dr A. Kosylo

dr S. Rézycka-Jaros
dr T. Warczok

dr hab. M. Pawlak
dr M. Kindler

dr B. Filipowicz

dr hab. M. Pawlak, prof. ucz.
dr B. Filipowicz

dr B. Btonska

dr P. Kobes

dr G. Kudlak

dr B. Bfonska

dr P. Szczepaniak
dr G. Kudlak

dr A. Kosylo

dr P. Szczepaniak
dr A. Kosylo

dr P. Szczepaniak
dr A. Dudzinska

dr A. Dudziriska
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62
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18
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50
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35
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06.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
07.02.2022
08.02.2022
10.02.2022
12.02.2022
12.02.2022

16.00-17.00
09.00-12.00
10.00-12.00
10.00-11.00
10.00-11.00
12.00-13.00
12.00-13.00
9.00-12.00

11.00-11.45
12.00-13.00

TRYB

SALA

Prawo karne wykonawcze

Wiktymologia

Prawo karne w orzecznictwie

Kliniczna praca socjalna

Psychopatologia

Wstep do nauki o panistiwie i prawie

Socjologia organizacji i wspélnot lokalnych
Egzekucja kar kryminalnych - termin "1" - ustny
Prawa starozytne: kara

Historia Filozofii

s - studia stacjonarne
z- studia zaoczne

w przypadku egzaminu stacjonarnego

dr P. Kobes

dr hab. D. Wozniakowska-Fajst
dr A. Kosylo

dr A. Olech

dr G. Kudlak

dr hab. T. Przestawski

dr hab. M. Pawlak, prof. ucz.
dr M. Nietaczna

dr B. Filipowicz

dr B. Filipowicz
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24
32



